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Innledning 
 

Kjære Strinda menighet, 

 

2024 er tilbakelagt, og det er tid for et tilbakeblikk i årsberetningen og i år vi samles til årsmøte 1. 

juni 2025. 

Strinda kirke er et samlingssted for mange gjennom livets store begivenheter. Seremonier som dåp, 

bryllup og begravelser preger kirkeåret, og mange uttrykker at "dette er vår families kirke". 

Kirkegården er et kjært sted for besøk døgnet rundt. 

Menigheten har en trofast kjerne som tar godt imot nye, og det er gledelig å se en positiv utvikling. 

Børre Rindal har pekt på et oppsving i Strinda, og jeg deler den opplevelsen. Yngre generasjoner 

finner også veien til kirken. Frivillige bidrar som medliturger, kirkeverter o.l. 

Det skjer mye i kirken utover gudstjenester og seremonier. Åpen kirkelørdag i september ble i år 

forsøkt tilrettelagt for et bredere aldersspekter med kafétilbud. Påske- og julevandringene, samt en 

ny pinsevandring, har engasjert mange barnehagebarn i området. Hele 41 barnegrupper har besøkt 

kirken, og mange kommer igjen år etter år. Barnehagesamarbeidet er godt, og ungene kjenner godt 

igjen kirkerommet og de ansatte.  

Vi ser allerede frem til 125-årsjubileet i 2025, som vil markeres rundt Åpen kirkelørdag fra 25. til 

28. september. Det er etterspurt en styrking av gudstjenestemedhjelpere, kanskje spesielt kirkevert-

funksjonen. Det planlegges en kveld for frivillige i Strinda, våren 2025.  

Takk for fellesskapet og alt det gode vi har delt i 2024! 

Anne-Mari Bjølverud Aas 

Sokneprest i Strinda menighet 

Gudstjenester og kirkelige handlinger  
 

I 2024 ble det avholdt 105 gudstjenester i Strinda menighet. 45 av disse var på søndager eller 

helligdager, mens 60 fant sted på andre dager, hovedsakelig på onsdagskveldene. 85 av 

gudstjenestene ble feiret med nattverd. 

Gudstjenestelivet er mangfoldig og inkluderer blant annet gudstjenester med konfirmantdeltakelse, 

leirgudstjenester og skolegudstjenester. I løpet av året har vi hatt seks gudstjenester med 

konfirmanter, tre på leir og tre skolegudstjenester. Som tidligere har vi hatt fellesgudstjenester med 

Berg og Strindheim menigheter i påsken og gjennom sommeren, noen har det også blitt utenom 

disse, totalt 22 i løpet av året. 

Onsdagsgudstjenesten er et viktig hjerteslag i menigheten, med en lav terskel for deltakelse – enten 

man ønsker fellesskap eller en stille stund. Åpen kirke med meditasjonsmusikk, gudstjeneste og 

samtaler/kurs hver onsdag er et verdifullt tilbud for mange. 

Dåp er en viktig del av menighetens liv. Det har vært 30 gudstjenester med dåp, og i oktober prøvde 

vi for første gang en satsingsdåpsgudstjeneste med solist – et tiltak som ble populært, og plassene 

fyltes raskt. Det er ønskelig å fortsette med noen dåpsgudstjenester i det neste året.  

Noen av gudstjenestehøydepunktene i 2024 var: 

• Folkemusikkmessen siste helgen i januar. 

• Jonsvatnet sangkor sin deltakelse på Maria Budskapsdag og Allehelgensdag. 

• Avskjedsgudstjenesten for Trond Roland 7. april. Han gikk av med pensjon til sommeren. 

• Bokutdelig til førskolebarn på våren, og småbarnsang for 1 og 2-åringer på høsten (sammen 

med Strindheim) 

• Oppstartsgudstjenesten 8. september, der vi samtalte om veien videre under kirkekaffen. 

• Innsettelsen av ny sokneprest, Anne-Mari Bjølverud Aas, 25. september. 

• Gudstjeneste med lykteverksted i november.  

• Alle små og store gudstjenesteøyeblikk innimellom dette, jeg vet det er mange!  

Zion-gudstjenesten flyttes til våren. Neste år blir den 27. april, og vi er glade for at Kantoriet deltar. 
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Trosopplæring i Strinda menighet 
 

Personalressurser i trosopplæring 0-18 år Strinda og Berg    
 

Øystein Sørensen har hatt 100% stilling som menighetspedagog for 

Strinda og Berg og hatt hovedansvar for trosopplæringstiltak i 

aldersgruppen 0 - 14 år. Han gikk av med alderspensjon i august og 

Charlotte Valan- Guldbrandsen ble ansatt i stillingen som 

menighetspedagog fra medio september.   
Trosopplæringskoordinator for Strinda sone (som omfatter 

menighetene Strinda, Berg, Strindheim, Nidelven og Ranheim 

Charlottenlund) er Randi Elisabeth Gullvåg i 100% stilling.  

Kateket Torunn Karlsen har konfirmantarbeidet i Strinda, Berg og Strindheim og har ansvar for 

ungdomsarbeidet.  Skuespiller og dramapedagog Elise Hørgård Unsmo har et engasjement i 

Babysang i Berg, med teaterarbeid i Trosopplæringa samt i gudstjenester i Strinda menighet.  

  

Menighetsråd og stab   
 

Det oppleves viktig at menighetsrådene og staben ser helheten i barne- og ungdomsarbeidet.  Både 

diakoner, kantorer og prester ellers inngår i et godt samarbeid her. I 2024 har det ikke vært et aktivt 

trosopplæringsutvalg og det jobbes med å få dette i gang. 

  

Tiltak i trosopplæringa  
 

BabySang-tilbud har vi i Berg kirke og Strindheim kirke.  

I Berg kirke hver mandag kl 11 som ble ledet av dramapedagog 

Elise Hørgård Unsmo.  

I Strindheim kirke hver fredag kl 11, i 2024 har 

menighetspedagog Randi Gullvåg hatt hovedansvaret for 

babysangen i Strindheim. Begge tilbudene har tilbud om lunsj 

etterpå og det setter mange stor pris på. Samlingene følger stort 

sett skoleårets kalender. Babysang er det desidert største møtepunktet i barnearbeidet med rundt 160 

unike barn innom hvert år.  Mange kommer fra andre menigheter i hele byen.  

  

I 2024 har vi fortsatt det gode samarbeidet mellom Strindheim og 

Strinda på utdelinger av materiell og på felles punkt tiltak til årskull.  

1-og 2-åringer fikk henholdsvis Matboks og Min kirkebok 2 i utdeling 

på småbarnssang i Strindheim kirke i oktober.  

  

I slutten av november var over 20 treåringer fra alle 3 menighetene i 

Berg kirke på adventsamling med grøt, krybbevandring og 

juleverksted. Der alle fikk med seg julekrybbepuslespill hjem. 

 

Det var nesten fullt hus i Strinda kirke i april når vi inviterte til felles 

bokutdeling med 4, 5 og 6 åringene for Strinda og Strindheim. Teater som 

preken og en gudstjeneste som var tilpasset aldersgruppene.  

 

 

 

I januar ble det arrangert tårnagentsamling for alle tre menighetene i Strinda kirke.    

Aktiviteter på lørdag og gudstjeneste søndag. Her er vi i en endring, i et tiltak som i all hovedsak 

har vær drevet av frivillige, trengs nye krefter inn for videreføring. 
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Karnevalsfest for Strinda og Strindheim for 4. trinn ble i 2024 

gjennomført i Strindheim kirke. Her er bordene i festsalen 

pyntet til karnevalsfest. 

 

Generell utvikling  
 

Vi har siden 2016 synkronisert innholdet i 

Trosopplæringsplaner for tiltak i de tre menighetene. Nå ser vi at det er behov for å slå sammen en 

del parallelle arrangementer.  Det er positivt for ressursbruk og ansatte med samarbeid og det kan få 

opp antallet slik at det er mindre fare for avlysing. 

I de yngste årsklassene vil vi gjerne skape kjennskap og tilhørighet til lokal kirke. I grupper fra og 

med mellomtrinnet er det lettere å ha samkjøring i ulike kirker og med deltakere fra andre områder. 

Antall på tiltakene har variert fra 4 – 18 barn.  

Tiltakene ser likevel ut til å ha godt motiverte foresatte. Barna er positive, og både ansatte og 

frivillige knytter gode bånd.  Lederne som er med får ofte gode tilbakemeldinger fra både 

deltakerne, foresatte og familiene.  

Trosopplæringsplanene skal revideres og endres. Trolig blir det mer samarbeid mellom 

menighetene og mer vekt på faste tiltak.   

 

Barn og familier  
 

Oppstart av barnekoret BeStiS som er et kor for alle tre menighetene, med hovedvekt ved årsskifte 

24/25 barn fra Strinda menighet. Alderen er fra 4 til 5 år og oppover.  

Vi har øvinger i Strindheim kirke tirsdager kl 17. Godt oppmøte, rundt 20 barn hver gang. Vi 

synger et variert repertoar og har som fokus og mål: felleskap, sangglede og mestring. 

BeStiS hadde sin første opptreden i Strinda kirke på Åpen kirkelørdag i september. 

  
Åpen kirkelørdag har vært et årlig familiearrangement de siste fem 

årene.  

Stab og frivillige har slått seg sammen og laget et variert 

programinnhold:   

Barnekor-konsert, tårnklatring, hoppeslott, to teaterstykker for ulik 

alder, prøv orgelet, perling, fuglekassesnekring, LEGO-bord, symboljakt 

med premie med mer. 

Alt er gratis med unntak av matsalg/kafé. Oppmøtet har vært økende, og 

folk kommer fra flere steder i byen.  

 

Gudstjeneste med lykteverksted 

En litt annerledes gudstjeneste med fokus mot barn og familier i menigheten. I 2024 hadde vi også 

utdeling av bøker for de som ikke hadde deltatt i april på denne gudstjenesten.  

 

Randi Elisabeth Gullvåg 

Menighetspedagog og koordinator i Strinda, Berg og Strindheim 
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Skole/Barnehage/konfirmanter og ungdom 
 

Skolesamarbeid Strinda:  
 

Vi har hatt skolegudstjenester før jul for både Åsvang, Eberg og Solbakken skoler. Det er et fint 

samarbeid med alle skolene, hvor ulike trinn forbereder gudstjenesten med teater, sang og lesing av 

bønner. 

 

Barnehagesamarbeid Strinda:  
 

Til påske inviterte vi alle barnehagene i menigheten til påskevandring og til påsketeater. Vi har 

gjennomført 16 påskevandringer og 4 teater. Her lærer de om de ulike dagene i påskeuka. Til jul 

inviterte vi til adventssamling. Vi gjennomførte 21 samlinger. Mange av barnehagene benytter seg 

av muligheten til å spise lunsj i søndagsskolerommet eller oppe i kirkerommet. 

 

Ungdomsarbeid i Strinda, Strindheim og Berg 
 

Vi har hatt mange fine samlinger med ungdommene i menighetene våre.  

Vi har hatt mange konfirmanter med på kveldene med både bowling, kongen befaler-kveld, 

mariokart-turnering, lazertag og juleavslutning. På Lazertag kom nesten 100 ungdommer for 

konkurranse, pizza og quiz.  

Amistad: I sommer var Amistad på tur til 

Krakow hvor vi blant annet besøkte Auschwitz. 

Vi har jobbet med problematikken rundt 

Gazakrigen, forskjellen på jøder og staten Israel, 

hvordan det er å være jøde i dag og hvordan det 

var under andre verdenskrig.  

 

Konfirmanter  
 

Rapporten gjelder for konfirmantåret 2023-2024.   
Konfirmantarbeidet er felles for Strinda, Berg og Strindheim.  
Antall konfirmanter i de tre 
menighetene:   
Strindheim: 31  
Strinda: 84 
Berg: 32 
Vi har hatt konfirmanter fordelt på 
gruppene Tro og Film, Hjertelaget, KRIK 
og 63 grader nord. 
KRIK har deltatt på Konf-Action 
Trøndelag, som arrangeres av KRIK i 
høstferien.  
Hjertelaget og Tro og film var på leir på 
Mjuklia i regi av NMSU.  
63 grader nord har hatt leir både på 
Rypetoppen, på hengekøyetur ved 
Rønningen og på vinterleir og vårleir 
ved Fjellseter kapell. 
Torunn Karlsen  

Kateket i Strinda, Berg og Strindheim  
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Kursvirksomhet strinda, berg og strindheim  
 

Bibelkurskomiteen har bestått av Erlend Storli, Per Steinar Teigen og Børre Rindal.  

Kurset i fastetiden i Strinda kirke hadde overskriften: «Jesus. Mye nytt å lære. Livsmuligheter. 

Utfordringer». Varierte innledere og en bred tematisk tilnærming og alt i alt mye folk på kveldene. 

Kurset i Berg kirke om høsten med overskriften: «Et nytt møte med Paulus». Dette kurset trakk 

også bra med folk. Flere trakk fram at kurskveldene fikk en tydelig eksistensiell dimensjon.  

Børre Rindal  

Sokneprest Strindheim menighet 

Diakoni 
 

Diakoniutvalg for Strinda og Berg 
 

Utvalgets medlemmer: Randi Nesje Myhr (Strinda), Turid Hatlen (Strinda) Solbjørg Mevatne 

(Berg), Ingrid Moxness, diakon Ingun Bøe. Utvalget har hatt 3 møter i løpet av året. Utvalget har 

jobbet med å se på diakonale satsningsområder, dette semesteret i hovedsak om Strinda menighet    

 

Busstur 
 

Bussturen arrangeres for Strinda og Berg menigheter.   

Årets busstur gikk til Fosen, hvor vi først besøkte Kystens arv. Museet har en av landets største 

samlinger av tradisjonsbåter, eget trebåtbyggeri, utstilling om Lofotdrifta, smie, flere naust og 

husmannsplass. Vi fikk en kopp kaffe, før turen gikk til Rein kirke. Der fikk vi en kort omvisning 

og en andaktsstund av menighetspedagog Margareth Askjemshalten.  

Vi avsluttet bussturen med klippfiskburger på Landnota bar og spiseri i Råkvåg. 

 

I april dro rundt 20 stykker til Knausen lysstøperi. Der fikk vi omvisning inne i 

produksjonsavdelingen og informasjon om både historikk og arbeidet. 

Etterpå dro vi til Korn kafe i Buvika hvor vi fikk servert en god og krydret tomatsuppe.  

 

Felles gudstjeneste på Zion helse og velferdssenter   
 

Den årlige gudstjenesten på Zion helse og velferdssenter ble flyttet til våren -25. 

 

Allehelgen   
 

Det ble sendt ut invitasjon til gudstjeneste i Strinda kirke til alle pårørende i Berg og Strinda 

menigheter som hadde mistet en av sine i løpet av året. Det var mange som fant veien til kirka. Som 

tradisjonen tro deltok Jonsvannet sangkor. Det var mulighet til å tenne lys og å skrive opp navn på 
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minneveggen. Ved utgangen ble det gitt ut lys fra 

Knausen lysstøperi med en hilsen fra menigheten. 

Sokneprest Anne-Mari Bjølverud Aas forrettet, og Endre 

Lorentzen var med som kantor.     

Etter gudstjenesten var det mulighet for å sitte inne i 

kirka og ved bålpanna utenfor kirka, med servering av 

kaffe og kaker, organisert av diakoniutvalget. På begge 

steder var det mulighet for samtale med prest diakon eller 

en frivillig medarbeider. Vi opplevde at flere stoppet opp 

ved bålpanna for å slå av en prat, og mange uttrykte at 

det var fint vi sto der.   

 

 Sorggrupper 
 

I samarbeid med menigheter i hele Trondheim har det vært tilbud om sorggrupper. Den 19. 

september ble det arrangert felles Temamøte om sorg i Vår Frues kirke. Det var ca. 60 som kom. 3 

sorggrupper ble dannet etter fellesmøtet.    

Våren 2024 ble en av gruppene holdt på Moholt menighetshus. Sokneprest Anne-Mari Bjølverud 

Aas og diakon Ingun Bøe ledet samlingene.  

 

Andakter på helse og velferdssenter  
 

Dragvoll, Zion og Moholt helse og velferdssentre får besøk av diakon eller prest, og kantor en gang 

i måneden. Flere trofaste dukker opp, og mange deltar i både sang, fadervår og trosbekjennelsen. 

Det er tydelig at den tidligere lærdom sitter selv om husken svikter. Vi blir godt tatt imot av 

aktivitørene på sentrene, og andaktsstundene oppleves som meningsfulle både for tilhørere og oss 

som kommer.  

 

Torsdagskafe Moholt menighetshus  
 

Formålet for torsdagskafeen er fellesskap, inspirasjon og lærdom. Vi har hatt mange spennende 

foredrag, gjennom året.   Vi har hatt besøk av tidligere prostiprest Oddvar Gudmestad, Solveig 

Hugdal, ansatt i NMSU, sokneprest Trond Roland som delte sine favoritt-dikt, Robert Johansen, 

mottaker av Nidarrosen for sitt mangeårige engasjement i menighets og kirkelig i Trondheim, Mina 

Kavir som er flyktning i Limbo, og Solbjørg Mevatne og Anne-Kristine Gudmestad som ledet 

kafeen gjennom ord og toner. 

Det har vært mellom 10-15 som har møtt på samlingene, og det har vært noen nye ansikter som har 

dukket opp.  

 

Kaffe og prat på Moholt menighetshus  
 

To torsdager i måneden inviterer Gunn Bakken og /eller diakonen 

til kaffe og prat på Moholt menighetshus. Dette er en uformell 

sammenkomst, med noe innslag av dikt eller fortellinger. Rundt 

5-10 eldre kommer hver gang, og flere gir utrykk for at disse 

samlingene er svært viktige for dem. 
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Besøkstjeneste/ samtaler  
 

Det har ikke vært en organisert besøkstjeneste i menigheten, men diakonen går på besøk til de som 

ønsker samtale. Noen får besøk flere ganger i sin egen heim, andre ønsker kun en samtale, da gjerne 

på kontoret. Temaene som blir tatt opp, kan blant annet være livskriser, sorg eller samtaler om tro.  

Diakonen er også med på en byomfattende samtaletjeneste (Ventil) som er for unge voksne mellom 

18 og 30 år. Flere unge har tatt kontakt i løpet av året. 

 

Adresseavisens juleinnsamling  
 

Også i år var Strinda menighet med ved adresseavisas juleinnsamling. Det var mulighet til å skrive 

søknader om gavekort på kirkekontoret, men det var få som kom innom.  

 

Unge voksne 
 

Et tilbud for unge voksne mellom 18-25 år. Gruppa er et samarbeid mellom Strinda, Berg og 

Strindheim menigheter. Det har vært uformelle sosiale samlinger en gang i måneden hvor 

ungdommene har laget middag og spist sammen. De fleste er studenter, og det har vært ca 5-7 

stykker hver gang. 

 

Matutdeling 
 

Strinda menighet har ikke matutdeling, men har bistått en familie som har behov for denne type 

hjelp. Matutdelingen har vært i samarbeid med Lademoen menighet. 

 

Ingun Bøe  
Diakon i Strinda og Berg menigheter 
 

Musikk i Strinda menighet 
 

Samarbeid og ny organist i Berg 
 
I Strinda, Berg og Strindheim har me eit godt organistsamarbeid. Me kan samtale, samarbeide og 
hjelpe kvarandre med yrkesrelaterte saker. Dette har blant anna resultert i konsertar, salmekveldar og 
meir musikalsk rike gudstenester. Det er derfor stor glede at me i august fekk inn ein ny organist i Berg, 
Sverre Johan Aal, og at samarbeidet med han fungerer godt. 
 
Kor 
 

Kantoriet, blandakoret som er felles for Strinda, Berg og Strindheim, har hatt eit innhaldsrikt år. 

Fyrste aktivitet utanom vanlege øvingar i Berg kyrkje på torsdagar var seminar med operasongar 

Sivert Jullumstrø i mars. Seinare i mars arrangerte koret salmekveld i Strindheim med hjelp av 

tidlegare menighetsforvalter Rigmor Hølmo som leia oss gjennom kvelden. I april deltok koret på 

felles avskjedsgudsteneste i Strinda kyrkje for sokneprest Trond Roland og i mai arrangerte me vår 

faste vårsongkveld ein varm maikveld også i Strinda kyrkje. Siste øving for semesteret vart som 

vanleg delt i to der siste del var på Kvilhaugen gard med god mat og godt drikke.  

Haustsemesteret starta i august. I september gjekk den faste dirigenten ut i fødselsperm og då hoppa 

den nye organisten i Berg Sverre Johann Aal inn to veker som vikar. Fyrste oppdrag dette 

semesteret var i november på menighetsfesten i Berg. Etterpå song me på julemessa til NMS i 

Sommerveita nedi byen, «Vi synger julen inn» i Berg og saman på Berg og Singsaker veterankorps 

på ein konsert i Berg.  
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 Talet på antall korsongarar har holdt seg nokså stabilt gjennom året, ca. 25, og det er god balanse 

mellom kvinner og menn. 

Kveldsgudstenester 
 

Eg vil også nevne dei faste kveldsgudstenestene som har blitt lagt til siste søndag i månaden. Ved 

desse er musikken ofte vektlagt og vore med å profilert gudstenesten. Me har hatt med oss mange 

dyktige solistar ved blant anna folkemusikkmesse, Taize-messe og poesimesse. Også onsdag kveld 

er det fast kveldsgudsteneste i Strinda. Her er det open kyrkje frå 18, orgelmusikk frå 18.30 og 

gudsteneste frå 19. Mange kjem for å høyre musikken og for å nytte seg av kyrkjerommet på ulike 

måtar denne stunda.  
 

Vedlikehald av instrumenter og utstyr 
 

I 2024 har me hatt vedlikehald på flygelet. Pianoteknikar Ståle Wikdahl tok med seg «innmaten» i 

instrumentet tilbake til verkstaden sin ei vekes tid og kom tilbake med eit reingjort, stramma og 

justert tangentbrett. Resultatet vart veldig bra.  

Det vesle BOSE-anlegget som står ved sida av flygelet var og sendt inn på service på grunn av 

gjentakande teknisk svikt. Dette anlegget er mykje i bruk, fyrst og fremst i gravferder og vigslar, 

noko det er mykje av i Strinda. Resultatet vart bra. 

Orgelet har ikkje hatt noko profesjonelt tilsyn eller vedlikehald i år, kun sporadisk stemming og 

justering ved behov av organist. Det er ingenting som tyder på at dette trengs med det fyrste heller, 

slik eg ser det. 
 

Faste samarbeidspartnerar 
 

Til slutt nokre ord om ulike solister og musikalske krefter. Strinda kyrkje har ulike 

samarbeidsavtaler som gjer at me kan nytte oss av musikalske ytelser i gudstenestene frå ulike 

aktørar. Me har fleire som øver i kyrkja vår; unge organistar, kulturskuleelevar, konfirmantar, 

studentar og utøvande musikarar. Jonsvatnet sangkor og Strinda ungdomskorps har også avtale om 

å låne kyrkja til sine tradisjonelle adventskonserter i desember mot at dei stiller opp på enkelte 

gudstenester. Det er og gledeleg at fleire av konfirmantane er habile musikarar som det går an å ta 

inn i seremonien til å spele. Dette var særleg synleg under Lysmessa i Strinda no i desember. På 

juleftan er også Åsvang og Eberg skulekorps og Strinda Strykeorkester med på kvar sin 

gudsteneste, tradisjonen tro. Dette er samarbeid som er til glede for alle, og begge ytrar stadig ønske 

om å få koma tilbake året etter.  

 

Magnus Leite 
Kantor i Strinda menighet 
 

Misjonsutvalget Berg og Strinda menigheter 
 

Misjonsutvalget har bestått av Enghild Steinkjer og Olav D. Svanholm (Berg menighet), 

John Thomas Aalstad (Strinda menighet)  

Utvalget har gjennom året 2024 bare møttes sammen med misjonsutvalget i Strindheim menighet.  

Vi gjentok suksessen fra 2023 med å arrangere en felles misjonsfest.  

- Misjonsfesten var i Berg kirke 10. april. Av programmet kan nevnes: Tale ved Bella og Olav 

Svanholm, deltakelse fra Kantoriet, misjonsquiz og god mat.  

- Menighetsbladet har hatt stoff om misjon i hvert nummer.  

- Det har vært arrangert misjonsgudstjenester i begge menigheter.  

 
John Thomas Aalstad 
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Moholt menighetshus 
 

Moholt menighetshus eies av Stiftelsen Moholt menighetshus, som i sin tid ble opprettet av Strinda 

menighet og Normisjon Strinda. Normisjon Strinda ble lagt ned våren 2023, og Normisjon 

Trøndelag gikk deretter inn i styret.  

 

Strinda menighet bruker menighetshuset til Torsdagskafe to ganger i måneden, og noe annen 

møtevirksomhet.  Vi har også en fast leietaker en dag i uken på kveldstid. Trondheim hagelag har 

også sine møter her vår og høst. 

 

Ellers leies huset ut en god del til minnesamvær, dåps- og konfirmasjonsselskaper, og andre 

feiringer og møter. Vi skulle gjerne ha sett at huset var mer i bruk. 

 

Styreleder: Jarle Jacobsen – Strinda menighet 

Styremedlem: Anne-Mari Bjølverud Aas – Strinda menighet 

Styremedlem: Robert Ekle – Strinda menighet 

Styremedlem: Eivind Lånke Risholm – Normisjon Trøndelag 

Varamedlem: Ann Kristin Nilsen Okstad – Strinda menighet 

 

Informasjonsarbeid 
 

Menighetsbladet: «KIRKA VÅR – Menighetsblad for Strinda, Berg og Strindheim» ble utgitt fire 

ganger i løpet av året. Bladene inneholder interessante artikler i tillegg til at det er informasjon om 

det som skjer i kirkene våre. 

 

Ønsket er at alle husstander i menigheten skal få bladet i postkassen. Takket være god organisering 

av Guri Strand Andersen og mange bladbærere som har vært i sving for å få det ut når vi de aller 

fleste. Men vi trenger flere bladbærere.  

 

Strinda menighet har en egen hjemmeside under paraplyen til Kirken.no.  Adressen er: 
kirken.no/strinda . Her legges det ut informasjon om hva som skjer i menigheten. Siden vi har mye 

felles aktiviteter med Strindheim og Berg menigheter legges det ut informasjon fra arrangementer i 

alle menighetene og andre relevante aktiviteter.  

 

Vi setter opp plakater i kirkene og på aktuelle steder med invitasjon til gudstjenester, konserter og 

andre aktiviteter. 

 

Informasjon legges også ut på Strinda, Strindheim og Berg menigheters felles Facebook-sider. 

 

 

Strinda menighetsråd 
 

Menighetsrådet er felles for Strinda og Strindheim menigheter. Det felles rådet har følgende 

sammensetning:  

 

Fra Strinda:  

Inger Maren Tveit   Leder, representant i kirkelig fellesråd 

Espen Robstad Jakobsen  

Gunn Bakken   Vararepresentant til kirkelig fellesråd 

 

http://kirken.no/
http://www.kirken.no/Strinda
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Fra Strindheim:  

Frode Arntsen   Nestleder, representant i kirkelig fellesråd 

Nina Marita Finseth Brandhaug  

Adam James Skogrand Robinson Vararepresentant til kirkelig fellesråd 

 

Prest 

Anne-Mari Bjølverud Aas 

Børre Rindal (vara) 

 

Vararepresentanter fra Strinda: 

Guri Strand Andersen 

Marit Høye 

Arve Olsø 

Tor Sødal Bue 

 

Vararepresentanter fra Strindheim: 

Tone Ingeborg Schevik 

Harald Holm 

Frithjof Lyng Andersen 
 

Menighetens ansatte  
Staben er lokalisert i kontorfellesskap i Brøsetvegen 168, følgende oversikt gjelder for alle de tre 

menighetene Strinda, Berg og Strindheim 

 
Sokneprest i Strinda  Trond Roland til mai-24 

 Anne-Mari Bjølverud Aas fra august-24  

Sokneprest i Strindheim Børre Rindal 

Sokneprest i Berg  Bergljot Svanholm  

Kapellan Anne-Mari Bjølverud Aas til juli-24 

Diakon i Strindheim Sølvi Rise 

Diakon i Strinda og Berg Ingun Synnøve Bøe 

Daglig leder i Strinda, Berg og  

Strindheim Tone Varang 

Kantor i Strinda Magnus Leite 

Kantor i Berg Sverre Johan Aal fra august-24 

Kantor i Strindheim Endre Lorentzen 

Kirketjener i Strindheim Siv Brevik Petersen 

Kirketjener i Strinda Thommy Bangsund 

Kirketjener i Strinda Malin Beatrix Reitan Olufsen fra juni-24 

Kateket i Strinda, Berg og Strindheim  Torunn Stavik Karlsen  

Trosopplæringskoordinator/  

menighetspedagog i trosopplæring Randi Elisabeth Gullvåg 

Menighetspedagog i trosopplæring Øystein Sørensen til september -24 

 Charlotte Valan-Gulbrandsen fra september -24 

 

Ansatte i Strinda sone / Strinda prosti 

Prost Håkon Olaussen til mai-24 

Konstituert prost Bodil Slørdal fra august-24 

Prostiprest Esbjørn Hummelgård 

Prostikonsulent Elisabeth Torp 

Adm.konsulent/prostikonsulent    Lise Brækken til september-24 
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Regnskap for menighetens virksomhet  
 

Økonomi 

 

Inntekter 
 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter kr 378.830 består i hovedsak av konfirmantavgift 

kr 343.558. Konfirmantarbeidet føres samlet på Strinda for menighetene Strinda, Berg og 

Strindheim. Øvrig er betaling fra deltakere på ulike arrangementer som hyggetreff, Åpen 

kirkelørdag og andre arrangementer for barn og unge, annonsesalg menighetsbladet og 

utleieinntekt.  

Refusjoner/overføringer kr 52.702 er mva-inntekter 

 

Tilskudd fra soknets organer kr 32.190 er konfirmanttilskudd fra Kirkelig fellesråd i Trondheim 

 

Andre tilskudd, gaver og innsamlede midler kr 293.258 er i hovedsak offer innsamlet til ulike 

formål. Dette fordeler seg slik:  

Til menighetens eget arbeid kr 85.204, Offer innsamlet til andre organisasjoner kr 64.875 samt  

Fasteaksjonen kr 19.812. Givertjeneste, gaver ifbm fastekurs, arbeid for barn, ungdomsarbeidet og 

kirkemusikk totalt kr 86.293. I tillegg kommer bruk av tilskudd bevilget fra Kristen Idrettskontakt 

(KRIK).  

 

Takk til alle som har bidratt både gjennom offer og gaver! 
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Utgifter 
 

Kjøp av varer og tjenester kr 633.143 består av innkjøp av matvarer, forbruksmateriell, annonser, 

blomster, porto, honorarutgifter, inventar og utstyr og liknende. Kjøp av varer og tjenester samt 

leiropphold i konfirmantarbeidet utgjør den største delen med kr 319.185. 

 

Refusjoner/overføringer kr 103.652 består i hovedsak av mva, refusjon til Strindheim sokn for 

utlegg til felles menighetsblad samt refusjon til Berg sokn for utlegg til felles ungdomsarbeid. 

 

Tilskudd og gaver kr 127.381 består i hovedsak av overføring av offer til andre organisasjoner 

samt lønnsrefusjonskrav for ungdomsarbeidere i engasjement i konfirmantarbeidet. 

 

Oppsummering 
 

Regnskapet for 2024 viser et resultat i balanse når budsjettert bruk av ubundne fond kr 135.000 er 

redusert med kr 23.588,41 (se note 2 Strykninger i regnskapet). Det er reelt brukt kr 111.412 av 

ubundne fond (tidligere års avsetninger) i 2024.  

 

Fond 
 

Bundne fond pr 31.12.2024 kr 615.500 

Ubundne fond pr 31.12.2024 kr 974.389 

Se for øvrig note 1, Avsetninger og bruk av avsetninger 
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Regnskapet føres av Kirkelig Fellesråd i Trondheim og revideres av Trondheim kommunerevisjon. 

 

Legat  
 

E. Stendahl og hustru Caroline Stendahls legat fra 1888 har som formål å yte bidrag til familier med 

vanskelig økonomi i Strinda sokn i forbindelse med konfirmasjon. Det er utarbeidet søknadsskjema 

som er lagt ut på hjemmesiden så konfirmanter kan søke via nett.   

Legatets kapital pr. 31.12.2024 var kr 215 576. Derav urørlig kapital kr 158 127 og fri kapital  

kr 57 449. 
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Oppsummering og veien videre 
 

Også i 2024 har det vært stor aktivitet i Strinda. Både hverdag og helg møtes mennesker med smil 

og gråt, latter og frustrasjon, alvor og skjemt. Fellesskap bygges ved at vi møtes og lar oss åpne oss 

opp for hverandre. 

Stor innsats blir lagt ned av mange for at vi skal få møtes med hverandre og møte Gud. Som det 

fremgår av årsberetningen møtes mennesker i alle aldre til ulike aktiviteter, både barn, ungdom og 

voksne. Det kommer ikke av seg selv. Og menighetsrådet er takknemlig for alle som bruker av tid 

og ressurser både blant ansatte og frivillige.  

Nå kan vi se tilbake på vel et år med felles menighetsråd for Strinda og Strindheim menigheter. Vi 

har brukt året på å bli kjent med hverandre og med all aktivitet som foregår. Som det fremgår av 

årsberetningen er det mange av aktivitetene som er felles – også med Berg menighet. Vi gleder 

oss over alle møter mellom mennesker på kryss og tvers.  

I 2025 skal vi feire kirkens 125-jubileum. Kirkebygget som ble reist i 1900 er synlig i nabolaget. Den 

har vært tilstede i mange generasjoner. Mange har et forhold til Strinda kirke. Det merkes ikke 

minst ved at den brukes mye til seremonier som dåp, bryllup og begravelser. Viktige møteplasser 

for mange familier og vennekretser.  

“Mer himmel på jord” er visjonen til Den norske kirke. Dette er også vi en del av. Kan det merkes i 

våre møter med hverandre? 

Menighetsrådet 
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